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DESCRIPTION DU PRODUIT

Café chicorée solubles et fibres de chicorée.
L'ardbme et le caractére du café alliés a la douceur de la chicorée pour une boisson équilibrée.
Dose pour un litre. Ce produit permet de préparer quatre portions.

DOSAGE PRECONISE MODE OPERATOIRE

A reconstituer avec de l'eau ou du lait : verser la dose
de NESCORE® dans un pichet et verser 1 L d'eau ou
1 pichet dun litre de lait _frémissant (80°C). Remuer_ quelques irlstants a
I'aide d'une spatule. Votre boisson est préte !

ALLERGENES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur :
, . . , . i . - Allergénes présents dans la recette ou dans un de ses
Café soluble (48,5%), fibres de chicorée (oligofructose) (27%) et chicorée soluble ingrédients : aucun.
(24,5%) - Allergénes potentiellement présents : aucun.
Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit,
car seules celles-ci font foi

ENGAGEMENT QUALITE CONSERVATION - STOCKAGE

INGREDIENTS

NESTLE® a un systéme de management de la qualité certifié par les normes ISO A conserver dans un endroit frais et sec
9001 et FSSC 22000. Etiquetage conforme a la réglementation en vigueur sur les Durabilité minimale dans ces conditions :
OGM. Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés. 18 mois dans son emballage d'origine @ m,, <.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES AVANTAGES et BENEFICES

- Reconstituée avec de I'eau, la boisson
NESCORE® est source de fibres

- Reconstituée avec du lait, la boisson
NESCORE® participe & I'apport en calcium.

s . 544 kJ|[ 20 kJ| 8 kJ [ 531 kI | 212 KJ - Préparation immédiate pour le petit-déjeuner et
nergie ; 4 ;
9 133 keall 5 kcall 2 keal| 126 keal| 51  keal toutes _Ies pauses de la journée. L_a juste dose

- garantit une qualité & la tasse optimale.
Matieres grasses <05 g |00 g |00 g (40 g |16 g - NESTLE® NESCORE® est un produit fabriqué
dont acides gras saturés <0,1 g |00 g |00 g 2,7 g 1,1 g en France.

- - Café : origines non UE. Chicorée : origines UE et
Glucides 72 g9 |<05 g <05 g |12,7 g 51 g non UE
dont sucres 72 g |<05 g9 |<05 g 123 ¢ 4,9 g
Fibres alimentaires 44 g |17 g 0,7 g 1,7 g 0,7 g NUTRI-SCORE
Protéines 37 g|ol g |01 g |87 9|35 g '0 B
Sel 020 g |00 g |00 g |024 g |010 g

. ] ) } 305 mg| 122 mg Reconstitution avec du lait
Calcium (38% AR***) (15% AR***) ou de l'eau, tel que préparé

**AR : Apport quotidien de référence pour un adulte-type
DONNEES LOGISTIQUES

Unité consommateur (UC) | Carton (180 sticks) 8445291985742 2,7 Kg 3,16 kg 238 x 395 x 210
Unité de distribution (UD) Carton 8445291985742 2,7 Kg 3,16 kg 238 x 395 x 210
Palette Gerbable : Oui Palette 8445291985759 135 kg 183 kg 1200 x 800 x 1200
Codes internes )
Nestlé Code matiere
12629663 44335808 2101110000 France 1 10 5 50 50
Nestlé France SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-Les-Moulineaux ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A
/‘\
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